ray. 1

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE MARILÂNDIA - ES

Marilândia/ES, 02 de dezembro de 2024.

RESULTADO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA E PUBLICAÇÃO DA LISTA
DOS CANDIDATOS HABILITADOS

EDITAL CMDCA Nº 01/2024

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) de

Marilândia/ES, por meio da Comissão Especial do Processo de Escolha

Suplementar dos Conselheiros Tutelares Suplentes, instituída nos termos do

Edital CMDCA nº 01/2024, torna público:

1.Resultado Oficial da Prova Objetiva

Após análise e conferência das provas aplicadas pela Comissão Especial,

composta pelos membros designados em conformidade com a legislação

vigente, foram aprovadas as seguintes candidatas:

NÚMERO NOME DO PRÉ-CANDIDATO RESULTADO

01 FABIANE ALVES DE CARVALHO APROVADA

02 CAMILA SPONHARDI APROVADA

As candidatas acima mencionadas estão habilitadas para as próximas etapas

do processo de escolha suplementar, de acordo com o previsto no Edital

CMDCA nº 01/2024.

Assinado digitalmente. Acesse: https:/Awww.marilandia.es.gov.br/ Chave: f3230e13-adbO-4104-b8f6-3eb14180113e
Documentos Nº 035257/2024

ray.

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

DE MARILÂNDIA - ES

2 Publicação da Lista dos Candidatos Habilitados e Numeração para Votação

A Comissão Especial resolve, ainda, publicar a lista oficial dos candidatos

habilitados para concorrer ao pleito eleitoral no Processo de Escolha

Suplementar de Conselheiro Tutelar Suplente, com os respectivos números

para votação:

NÚMERO
PARA NOME DO PRÉ-CANDIDATO

VOTAÇÃO

01 FABIANE ALVES DE CARVALHO

02 CAMILA SPONHARDI

As candidatas estão oficialmente aptas a participarem da eleição, que será

conduzida conforme o cronograma e as normas estabelecidas.

Este resultado está disponível para consulta no site oficial da Prefeitura de

Marilândia e no mural da Câmara e PMM.

Comissão Especial (Edital CMDCA nº 01/2024):

Q PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTA
e netos PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES
MUNICIPIO DEMARILANDIA
02/12/2024 13:07:05 EM, CJ; | 449, 20474

pf tz | Braz
Sda rtllby O rola Fernanda Keitze

| l Gr A
Coordenadora de Manutenção

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
carina Trasiado Drag CAMARA MUNICIPAL DEElo si

4
R |

Técnico cidfiser

Assinado digitalmente. Acesse: https:/Awww.marilandia.es.gov.br/ Chave: f3230€13-adb0-4f04-b8f6-3eb141801f3e
Documentos Nº 035257/2024